PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
LD Systems ROADBUDDY 10 B6 - Enceinte active Bluetooth sur accus avec mixeur et micro HF
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : AH-LDRBUD10B6
LD Systems ROADBUDDY 10 B6 - Enceinte active Bluetooth sur accus avec mixeur et micro HF
Le LD Systems Roadbuddy 10 constitue une solution idéale pour la sonorisation de discours et de diffusion musicale.
Cette enceinte 2 voies est équipée d&#39;un boomer de 10" (25 cm) et d&#39;un tweeter à chambre de compression
de 1" ; elle possède des accumulateurs rechargeables assurant une durée d&#39;utilisation allant jusqu&#39;à 8
heures, et intègre un amplificateur travaillant en Classe D doté d&#39;une alimentation à découpage de haute efficacité,
pour une puissance crête de 480 watts.
Le Roadbuddy permet même de travailler sans fil : il comprend un récepteur HF travaillant 655 - 679 MHz, avec
possibilité d&#39;ajouter un autre récepteur. Le lecteur Bluetooth intégré est facile à utiliser, grâce à un écran LCD
rétro-éclairé et un égaliseur ; il accepte aussi les clés USB et cartes SD (formats de fichiers audio reconnus : .mp3,
.WMA et .WAV). Le Roadbuddy est livré avec un micro/émetteur à main d&#39;une puissance d&#39;émission de 10
mW ou en alternative un micro serre-tête avec émetteur ceinture (LDRBUD10HSB6) et avec une télécommande
infrarouge pour les fonctions du lecteur de médias.
En ce qui concerne les sources audio filaires, le Roadbuddy propose deux entrées mono équipées de connecteurs
Combo avec réglage de niveau séparé, commutables micro/ligne, une entrée stéréo sur RCA (cinch) (avec sommation
mono) et une entrée Aux sur mini-jack 3,5 mm. Le panneau utilisateur rassemble aussi les potentiomètres de graves,
d&#39;aigus, de niveau d&#39;écho et de réglage de volume général.
Grâce à ses roulettes intégrées et à sa poignée télescopique, le LD Systems Roadbuddy est facilement transportable.
Sur le dessus se trouve un compartiment très pratique, accueillant jusqu&#39;à deux micros HF. Le coffret plastique de
l&#39;enceinte assure une grande légèreté, et il est percé d&#39;un puits pour pied de 35 mm de diamètre.
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
	Une enceinte-solution complète, alimentée sur accus
	Récepteur HF intégré, travaillant entre 655 et 679 MHz
	Lecteur Bluetooth, lecteur compatible clés USB et cartes SD
	Amplificateur d&#39;une puissance de 480 W crête, travaillant en Classe D
	2 entrées sur connecteur Combo (mixte XLR/jack), commutables micro/ligne
	Entrée Aux sur mini-jack 3,5 mm
	Section Master avec égaliseur grave/aigu intégré
	Roulettes, poignée télescopique et puits pour pied d&#39;enceinte 35 mm intégrés
	Livrée avec micro HF et télécommande infrarouge
Packaging :
Dimensions produit : 415mm Poids : 17Kg EAN : 4049521204586
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES